

اعلامیه مطبوعاتی

جهان زیر سایه نظام استعماری سرمایه‌داری، هیچ‌گاهی از بمب‌های اتومی در امن نخواهد بود!



(ترجمه)

در روزهای اخیری که دونالد ترامپ در باره بمب‌های اتومی کوچک‌اش زیاد به طمطراق پرداخته و گفته است که این بمب‌ها را به شکلی برای مردم به معرفی خواهد گرفت، برای جهانیان نمایانگر آنست که رهبری نظام سرمایه‌داری چقدر برای بشریت خطرناک بوده می‌تواند. امریکا می‌خواهد استفاده بمب‌های اتومی کوچک را برای خودش آسان ساخته و خود را برای استفاده بمب‌های اتومی، که قدرت تخریب کم‌تر را دارند، آماده کند؛ چون سران این کشور گفته‌اند که این نوع بمب‌ها در آینده زیادتر کارا خواهند بود. امریکایی‌ها به خاطر منافع‌شان در به کارگیری بمب‌های اتومی بزرگ، که قدرت تخریب بیشتر را دارند، تمایل زیادی ندارند؛ اما در به کارگیری بمب‌های اتومی کوچک که استفاده آن‌ها آسان‌تر از بمب‌های اتومی بزرگ‌اند، تمایل زیادی دارند.

روی این ملحوظ، این داستان دیگر خریداری ندارد که غرب کپیتالیست به خاطر منافع سران در دولت‌ها یک‌بار دیگر دست به کشتار میلیون‌ها تن افراد بی‌گناه نزنند. غرب همواره گفته است که به دفاع از خود می‌جنگد، اما دنیا دیگر می‌داند که این کشورها همواره دست به توطئه‌ها و ایجاد کشمکش‌ها زده‌اند، تا از این طریق بهانه‌ای برای مداخله به دست آرند. غرب همواره خود را مدافع قوانین بین‌المللی خطاب کرده است، اما در بسا مواقع برای همه‌گان امتحان خود را داده است که همواره طبق میل خویش کار می‌نماید، و این قوانین هر وقتی که منافع‌اش را به خطر انداخت، زیر پا می‌کند.

غرب کپیتالیست خود را مدافع حقوق بشر می‌داند؛ اما از این باکی ندارد تا به خاطر منافع خودش جهان را به سوی جنگ‌های اتومی سوق دهد. این در حالی است که معاهده‌های ضد تکثیر بمب‌های اتومی، که این کشورها به امضاء رسانیده‌اند، نه تنها که استفاده این بمب‌ها را محدود نمی‌سازد، بلکه نمایانگر اندازه‌توان نظامی همه‌ای کشورها به این کشورهاست و آن‌ها از این طریق می‌توانند، همواره نماینده‌گانی باشند که خود را تکه‌داران قدرت می‌دانند.

امریکا دولتی است که با استفاده از بمب اتومی، مردان، زنان و کودکان بی‌گناه را در هیروشیما و ناگاساکی قتل عام نمود. هم‌چنان، انگلیس دولتی است که منطقه "دریسدن" را در جرمنی بمباردمان کرد و هر زنده‌جانی را از بین برد. در جریان جنگ کوریا در دهه ۱۹۵۰م، امریکا از بمب‌های بس مخربی استفاده کرده و پیونگ‌یانگ پایتخت کوریای شمالی را به کام مرگ کشاند. میلیون‌ها تن در قحطی که در سال ۱۹۴۳م در بنگال رونما گردیده بود، به خاطر اقدام نکردن قصدی چرچیل به کمک‌های عام‌المنفعه در این منطقه، از گرسنگی به کام مرگ رفتند. در زمان استعمار انگلیس میلیون‌ها تن از افراد ملکی و بی‌گناه مورد حمله، شکنجه و قتل عمدی قرار گرفتند و عده زیاد دیگری نیز در حالت مرگ به حال خودشان رها شدند. انسانیت این عده، نزد نخبه‌گان انگلیسی که تنها و تنها دنبال ثروت بودند، هیچ ارزشی نداشت.

اخیراً بی‌تفاوتی آن‌هایی که همواره داد از حقوق بشر و آزادی‌های انسان می‌زنند، در قبال قتل‌های عامی که در برما(میانمار)، سوریه، بوسنیا، فلسطین، عراق، افغانستان و یمن صورت گرفت، دنیا را شکی ساخت. ننگین‌تر از آن این‌که این کشورها حتی در تجهیز نظامی و حمایت‌های دیگر رژیم‌هایی دست داشتند که این اعمال شنیع را در حق مظلومین روا داشتند.

تفکر در باره این قضایاء هر وجدانی را مجروح می‌سازد، اما این اعمال ننگین از رهبرانی که ایدیولوژی سیکولریستی سرمایه‌داری را به پیش می‌برد، بعید نیست. اساسات باور سیکولریزم منجر به ایجاد نظامی می‌گردد که در آن به تناسب آزادی‌ها و حقوق پرداخته می‌شود، که اکثر اوقات به خاطر منافع اقتصادی آن‌ها هم زیر پا می‌شوند. در این نظام زندگی انسان هر از گاهی که در مقابل منافع اقتصادی قرار گیرد، بی‌ارزش می‌شود.

نظام استعماری سرمایه‌داری هرگز به منافع بشر به شکل کلی نبوده و تنها و تنها نخبه‌گان قدرت‌مند را قدرتمندتر می‌سازد، و آن‌ها دیگران را به هر شکلی به نفع خود استفاده می‌نمایند. از زمانی که معرفی بمب‌های اتومی توسط این رهبران بی‌احساس و بی‌مسئولیتی که اندک‌ترین کرامت به خون انسان‌های بی‌گناه ندارند و کما فی السابق به خاطر منافع خود جوی‌های خون جاری خواهند ساخت، موضوع بحث شده است و ضرورت مبرم به نظام عادل جهانی بیشتر از پیش احساس می‌شود.

جهان هیچ‌گاهی مصون نخواهد بود؛ مگر این‌که نظام کپیتالیزم و دیگر نظام‌های دست‌ساخته بشری از بین رفته و جای خود را برای خلافت راشده خالی نمایند، که نظام حقانیت و عدالت است و نظامی است که رب‌العالمین به آن امر فرموده است. دنیا هیچ‌گاهی امن نخواهد بود تا این‌که این نظام دنیا را کنترل نماید و خوبی و نیکی را به همه اکناف این جهان برساند و تحت سیطره آن همه‌گان

در امن و آسایش به سر ببرند. این نظام (خلافت) نیز تا زمانی که قدرت‌های پوشالی به بمب اتمی دست‌رسی دارند، به این سلاح‌ها دست‌رسی خواهد داشت، اما با داشتن آن سلاح‌ها مثل دیگر نظام‌ها افراد بی‌گناه را قتل عام نکرده، بلکه با آن‌ها در جهت حفظ زندگی بسیاری خواهد کوشید. نظام خلافت واقعی اسلامی در جهت خلع سلاح عمومی و صادقانه همه‌گانی به شمول خودش خواهد کوشید، و این اقدام را تا جایی که پیش خواهد برد که همه جهان از وجود این بمب‌های تخریب‌گر خالی شوند. الله سبحانه و تعالی بسیار خوب می‌داند که برای بنده‌گانش چه بهتر است.

﴿أَلَا يَعْلَمُ مَنْ خَلَقَ وَهُوَ اللَّطِيفُ الْخَبِيرُ﴾

[ملک: ۱۴]

ترجمه: مگر کسی که (مردمان را) می‌آفریند (حال و وضع ایشان را) نمی‌داند، حال این که او دقیق و باریک بین و بس آگاهی هست.

حزب التحریر-بریتانیا

شماره صدور: AH/۰۶/۱۴۳۹

۲۴ ربیع الثانی ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۱ جنوری ۲۰۱۸ م